tecosten usque causam eandem in paucitate  
lectionum considerant. quando predicatorum  
sancti in numero plures et firmiore sancti spiritus  
faciendi facti sunt. Non tamen multi rationi  
appropinquant qui maiestatem sollemnitatis  
adrendentes integrum et sollemnem lec-  
tionum obseruent numerum. quia et si apostoli  
multi fuerunt et angelorum alloquio et ipsi domini  
frequens uisitatio ualde celebris et se-  
cunda predicatio est. **Cur lectiones oratio-**

**ne preuenimus**

**P**redictas lectiones ideo oratione  
preuenimus quia rogare debemus  
dominum messis. ut mittat operarios  
in messem. et ut aperiat cor nostrum in lege  
sua et in preceptis suis. ne semel ubi di-

**L**iquid auditi sumus aut uolueres emedat  
aut speme suffocent. aut duricia pe-  
tre frustrata radice supplantet. **De**

**lecturam benedictionis benedone**

ne petens hoc significat. quod nemo  
non missus aut premissus officium predi-  
candi usurpare debeat. Quoniam pre-  
dicabit inquit apostolus non mittantur.

**Quodque in fine diee de curant.**

**Q**uod autem dominus in hoc unum.

ne ipsi quidem bonum officium predicandi  
sine alicuius uel leuis culpe pulchre  
posse pagari. Nam ut ait beatus augustinus  
uobis predicationis securi audit qui  
dicit. Predicator quippe cum bene dicit  
se sentit. difficile nimis est ut non

quintulicūq; spū elationis tangatur.  
Q̄dā quasi p̄tā ambulat. ⁊ pedes ei⁹  
aliquo puluere sordidant. idcirco  
misericōdīa dī indiget. ut in hac parte  
lauet⁹ ⁊ si mundus sit tot⁹. *De dō grās*

**Q**uod v̄ dō grās succunt chorus  
n̄ ad uitā p̄cem lectoris. s; ad totā  
lectionē respic. Grās nāq; agunt dō  
q̄d doctrine sue pane nob̄ subuenire  
dignat⁹. ne fame audiendi ūbū dī  
peream⁹. Hā ⁊ ad lectiones q̄rū in  
fine tu aut̄ n̄ dī. sed ad capitula  
hōz̄ regularū q̄d ūbū dī est in q̄  
uiuit om̄s hō. dō grās

**R**espondens | succlamans.  
Responsorias que p̄ lectiones canunt  
nob̄ inuunt sc̄is monitis dī factis  
nos respondere debere. ne sim⁹  
similes pueris sedentibus infra  
iudentib⁹ ⁊ dicentib⁹. *Cantaui  
uob⁹ ⁊ n̄ saltastis. lamtaui uob⁹ ⁊ n̄  
plorastis. Viri enī arespondendo.  
Tristia nāq; istib⁹. ⁊ letitia debent  
succine lectionibus.*

**S**i q̄dē neq; moris ē neq; decoris ut  
cū lector ista dixerit ūbī grā q̄ sit  
penitentie sue lamtū aliquod dūce  
passionis. chor⁹ in responso saluet  
de gaudio regni ⁊ glā resurrectionis.  
S; cū lector uelut ioh̄s. n̄ manducans  
n̄q; bibens <sup>faciat</sup> cantat penitentia nos itidē  
in responso <sup>ploram.</sup>